ПРИКАЗ

27.09.2024  № 012/01-ЦПК

О зачислении в число

обучающихся ОАНО ВО «МПСУ»

В соответствии с Правилами приема в ОАНО ВО «МПСУ» на 2024-2025 учебный год, на

основании личных заявлений и решения Приемной комиссии от 27.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очной формы обучения

на программу подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по

научной специальности «5.2 Экономика» (5. 2.4. Финансы) следующих поступающих,

успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для

обучения по договорам об образовании с оплатой стоимости обучения:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Количество

набранных баллов
Условия конкурса

1 180-528-962 85 10 общий конкурс

Всего: 1 (один) человек. Последний номер в списке – 180-528-962 85.

2. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очной формы обучения

на программу подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по

научной специальности «5.3 Психология» (5.3.4. Педагогическая психология,

психодиагностика цифровых образовательных сред) следующих поступающих,

успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для

обучения по договорам об образовании с оплатой стоимости обучения:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Количество

набранных баллов
Условия конкурса

1 167-439-719 11 14 общий конкурс

2 184-268-043 85 12 общий конкурс

3 181-236-542 55 12 общий конкурс

4 158-048-210 64 12 общий конкурс

5 186-316-012 65 11 общий конкурс

6 196-106-483 83 11 общий конкурс

7 176-756-546 25 11 общий конкурс

8 172-217-768 64 10 общий конкурс

9 187-334-226 86 9 общий конкурс

10 195-056-177 88 9 общий конкурс

Всего: 10 (десять) человек. Последний номер в списке – 195-056-177 88.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Панарин Андрей Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.09.2024 15:12:38
Уникальный программный ключ:
a5da3d9896e9d535380e3f9a7da4832154ef8302